РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН БЕЗЕНЧУКСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЕСОЧНОЕ  ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

                                 РЕШЕНИЕ
           27 мая 2020                                 №  204/86

[bookmark: _GoBack]Об отмене  Решения Собрания представителей сельского поселения Песочное
 №143  от 10.09.2009 г. Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов  местного самоуправления сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области

         В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» Собрание представителей сельского поселения Песочное

                                                         Р Е ШИ Л О :

1.   Решения Собрания представителей сельского поселения Песочное  №143  от 10.09.2009 г. Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов органов  местного самоуправления сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области считать утратившим силу.
2. Разместить настоящее Решение на сайте Администрации сельского поселения Песочное муниципального района Безенчукский Самарской области  сети «Интернет» и опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Песочное».
  3.   Настоящее Решение  вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельского поселения  Песочное
муниципального района Безенчукский                                    В.Г. Гуреев